
.. {@ttrcskgÉ

COMLNEDINICOSIA
IV" SETTORE

Prot.Nr. 35 t6)

DETERMINADIRIGENZIALE N,. 6 4 I

OGGETTO: Estate Nicosiana 201 1 - Orgaizzazione manifestazioni del 03
Settembre 2011 ( XVItr Erli.ione del Corteo Storico e Notte Bianca)
a cura dell'Associazione Musicale Culturale G.M.S.p. di Nicosia.
Liquidazione. Revoca determinazione n. 4931201I.

I L  D I R I  G E N T E

VISTA la propria detendnazione n. 493 óel 0311012011, con la quale veniva
stabilito di liquidare in favore dell'associazione Musioale Culturale G.M.S.P. di
Nicosia, la somma di€ 10.200,00 a saldo di ognì suo avere per l, organtzzazione delia
XVIII^ Edizione del Cofeo Storico e Notte Bianca , che hamo aluto effettuazione
nella nostra Città dumnte il giomo 03 Settembre 2001;

VISTA la nota in dalz 27/10/2011prot. 30860 con la. quale il Dirigente del 2" Settore
ha restituito la succitata determinazione in assenza della emissione del titolo di súesa
per le motilazioni in essa esplicitate;

zuTENUTO in dipendenza di quanto sopra dover prowedere, anche in via di
autotutela, alla revoca del suocitato prowedimenio;

VISTO I'art.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 1810812000 n. 267;

VISTO I'aft. ì 3 della L.r. 30/2000

D E T E R M I N A



di revocare, per le motivazioni di cui in prernessa, la propria determinazone n'

493120n:

di dafe atto che il ptesente pfowedimefúo ha efiicacia inrmediata e che viene affisso

all'Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscen-

za.

NICOSIA, Iì 29 NOVEMBRE 2011

I
dott


